

NOTICE INVITING TENDER



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय : "उज्जवल"महारानीबाग, जी एम एस रोड,देहरादून-248006
दूरभाषण 0135-2763808,फैक्स-135-2763508
सीओआईएन0 सं0 U40101UR2001SGCO25866
वेबसाइट:www.ujvn.com

ई निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु एवं उ0) ढकरानी विद्युत गृह, इच्छुक निविदादाताओं से आनलाईन निविदाय आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:

ई निविदा सं0 18/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2020-21(ढकरानी विद्युत गृह की यूनिट बी एवं सी की कूलिंग पॉइपलाईन बदलने का कार्य।)

ई निविदासं0 19/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2020-21(ढकरानी विद्युत गृह हेतु शाफ्ट स्लीव एवं स्ट्रेनर बकेट की आपूर्ति)

अनुमानित लागत :रु0 28,99,500.00, एवं रु0 7,62,000.00 (जीएसटी अतिरिक्त)

वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता: 07.11.2020

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 28.11.2020 को 18:00 बजे तक

अन्य जानकारी हेतु कृप्या ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

अधिशासी अभियन्ता(अनु एवं उ0)

“बिजली के दुरुपयोग से बचें”



UJVNL Ltd.
UJJWAL Maharani Bagh GMS Road Dehradun-248006
Telephone 0135&2763808, Fax -01352763508
CIN No U40101UR2001SGCO25866
Website www.ujvn.com

e-Tender Notice

Office of the EE (M&G), Dhakrani Power Station invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below:

e-NIT No. 18/EE(M&G)/DKN/2020-21:- Replacement of cooling pipeline of unit B & C at Dhakrani Power Station

e-NIT No. 19/EE(M&G)/DKN/2020-21:- Supply of Shaft Sleeve and Strainer Buckets for Dhakrani Power Station.

Estimated cost: Rs 2899500.00, Rs 762000.00 (GST extra) respectively)

Date of availability of bid document on website:- 07/11/2020

Last date for submission of bids on website:-28.11.2020 upto18:00 Hrs

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal" <http://uktenders.gov.in>".

Executive Engineer(M&G), Dhakrani

“Avoid wasteful use of electricity”